Tr
an
sf
or
m
at
eu
r

c_
00
3.
ep
s
550 Catalogue Général - Édition D
Capteurs RGW
Capteurs de courant flexibles pour l’intégrateur RAC-1A
de 100 à 5000 A
Montage Dimensions (mm)
Montage sur barreMontage sur câble
Modèle Plage courant nominal (A) * Plage réelle couverte (A) D = Ø boucle (mm) L = Longueur boucle (mm) Référence
RGW-40
100…5000 5…6000
40 126 194S 0004
RGW-80 80 251 194S 0008
RGW-120 120 377 194S 0012
RGW-200 200 628 194S 0020
RGW-300 300 942 194S 0030
RGW-600 600 1885 194S 0060
RGW-300L 300 942 194S 0031
* réglage du courant nominal avec le RAC-1A associé
Caractéristiques
Références
Modèle RGW-40 RGW-80 RGW-120 RGW-200 RGW-300 RGW-600 RGW-300L